

D/439/1/2016/OŠKS

IÚ/192/2016 – D1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.: VZ/4/2016

uzavřený mezi

OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6

Se sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 6

IČ: 00063703

DIČ: CZ00063703

Bankovní spojení: ČS, a.s., č. ú.: 27-2000866399/0800

Zastoupená:

SNEO a.s.

Se sídlem Nad Alejí 2/1876. 162 05 Praha 6 Břevnov

Zastoupená: Tomášem Jílkem předsedou představenstva

Ing. Petrem Macháčkem místopředsedou představenstva

IČ: 27114112

DIČ: CZ27114112

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085

a

ZHOTOVITELEM:

ELEKTRO-ULDRICH, spol. s r.o.

Se sídlem Spojovací 2608/38, 130 00 Praha 3,

Zastoupena Ladislavem Uldrichem

IČ: 25752464

DIČ: CZ25752464

Společnost je zapsaná v OR vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 67048

Identifikátor datové schránky: n8e3pn5

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 51-3655180237/0100

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 06. 06. 2016, č. VZ/4/2016 na akci „**ZŠ nám. Svobody 2 – modernizace elektroinstalace**“ dle ustanovení § 34 ve spojení s ustanovením § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění:

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k výše citované smlouvě takto:

- 1) Za stávající znění Části 2. Předmět smlouvy - odst. 2.3., část Předmět plnění díla se doplňuje následující text:

Předmětem díla jsou rovněž dodatečné stavební práce spočívající především v provedení nového štukování s podkladní penetrací, zřízení nových podlahových konstrukcí, doplnění sádkartonových konstrukcí a dalších souvisejících prací v rozsahu odsouhlaseného nabídkového rozpočtu dodatečných stavebních prací.

- 2) Část 4. Doba realizace díla se v důsledku výše uvedených dodatečných stavebních prací prodlužuje o 3 kalendářní dny tj. do 26. 08. 2016 včetně.

- 3) V Části 5. Cena za zhotovení díla se v odst. 5.1 za první řádek doplňuje text:

Cena za zhotovení díla se navyšuje o cenu za dodatečné stavební práce, uvedené v odst. 1) tohoto Dodatku č. 1 o 573.125,60 Kč bez DPH.

Nabídkový rozpočet dodatečných stavebních prací je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

II.

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.: VZ/4/2016 zůstávají beze změny
- 2) Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č.: VZ/4/2016.
- 3) Dodatek je vyhotoven v pěti výtiscích, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 obdrží zhotovitel.
- 4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
- 5) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne: 24 -08- 2016

za zhotovitele

za objednatele

Tomáš Jílek

předseda představenstva SNEO, a.s.

Ing. Petr Macháček

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

ELEKTRO-ULDRICH spol.s r.o.
 Křížkova 41
 186 00 Praha 8

CELKOVÁ REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ZŠ NÁMĚSTÍ SVOBODY

Věc: **Vícepráce**

1. Cenová nabídka - rekapitulace

Položky	Cena		
	Montáž	Materiál	Cena bez DPH
1. I Přesun tříd na ZŠ Nám. Svobody	7 620,00 Kč	19 710,00 Kč	27 330,00 Kč
2. II Kancelář hospodářky - kuchyňka, podlahová krabice	1 656,00 Kč	4 367,50 Kč	6 023,50 Kč
3. III Zásuvky u zástupce ředitele	1 336,80 Kč	2 177,60 Kč	3 514,40 Kč
4. IV Oprava svítidel v kuchyni	4 416,00 Kč	100,00 Kč	4 516,00 Kč
5. V Podlaha v učebně 105	112 070,00 Kč		112 070,00 Kč
6. VI SDK opláštění	157 140,00 Kč		157 140,00 Kč
7. VII Podlahy v učebně 202 a P01	162 662,00 Kč		162 662,00 Kč
8. VIII Osoušeče a infrazářič	680,00 Kč	13 855,00 Kč	14 535,00 Kč
9. IX Navýšení a plentování rýh (lokální opravy stávajících omítek) v prostorách školy	85 334,70 Kč		85 334,70 Kč
Celkem	532 915,50 Kč	40 210,10 Kč	573 125,60 Kč

Vícepráce

Presun třídní na ZŠ Nám. Svobody

Specifikace	MJ	mmož	jed. mon.	celk. mon.	jedn. mal.	celk. mal.
Kabel CVKY 750 V 3x1,5 mm ² uzožny pod omítkou, včetně dodávký kabelu	m	100,00	9,00 Kč	900,00 Kč	9,90 Kč	990,00 Kč
Kabel CVKY 750 V 3x2,5 mm ² uzožny pod omítkou, včetně dodávký kabelu	m	100,00	9,00 Kč	900,00 Kč	15,80 Kč	1 580,00 Kč
Drinky kabel, multimódové 50/125, 12 vláken, bez gelu, vnější plášt - LSZH pro vnitřní použití, s ochrannou prahí hřodacím, přeh vodododny	m	150,00	8,40 Kč	1 260,00 Kč	59,10 Kč	8 865,00 Kč
Kabel STP LSZH 4x2 (AWG 23) - kategorie 6e	m	450,00	7,20 Kč	3 240,00 Kč	9,90 Kč	4 455,00 Kč
Kabel 1-02KX-U-0 2x1,5	m	100,00	8,40 Kč	840,00 Kč	32,20 Kč	3 220,00 Kč
Rozevadec R02 1A dozpomeni	ks	1,00	480,00 Kč	480,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč

CENA CELKEM

na podř. materiál

%

7 620,00 Kč

19 710,00 Kč

CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ

%

27 330,00 Kč

27 330,00 Kč

Celkem Presun třídní na ZŠ Nám. Svobody

27 330,00 Kč

Vícepráce

Zásuvky u zástupce ředitele

Specifikace	MJ	mmož	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
Kabel CRYV 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	100,00	9,00 Kč	900,00 Kč	15,80 Kč	1 580,00 Kč
zásuvka domovní zapouštěná včetně zapojení, provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky kompletní jednohrotové s ochr. kolíkem 16A/250V/AC a zábranku	kus	2,00	72,00 Kč	144,00 Kč	130,20 Kč	260,40 Kč
...krabice univerzální včetně dodávky, kulhová, průměr 73 mm, tlouška 42 mm, s víčkem, bez zapojení	ks	2,00	26,40 Kč	52,80 Kč	18,60 Kč	37,20 Kč
Rozvaděč R02 ZA doobrojení	ks	1,00	240,00 Kč	240,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč

1 336,80 Kč 2 177,60 Kč

CENA CELKEM na podř. materiál % 3 514,40 Kč

CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ % 3 514,40 Kč

GPV %

Celkem 3 514,40 Kč

Oprava svítidel v kuchyni

Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
DEMONTÁŽ SVÍTEL ZÁŘIVKOVÝCH	kus	16,00	54,00 Kč	864,00 Kč		
MONTÁŽ SVÍTEL ZÁŘIVKOVÝCH	kus	16,00	222,00 Kč	3 552,00 Kč		
Podružný materiál	lpi	1,00			100,00 Kč	100,00 Kč

CENA CELKEM

na podř. materiál

4 416,00 Kč

100,00 Kč

CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ

%

4 516,00 Kč

GPV

%

4 516,00 Kč

Celkem

4 516,00 Kč

Celkem

4 516,00 Kč

Vícepráce

Podlahy v učebně 105

Specifikace	MJ	mmož	jed. mon.+mat	celk. mont.+mat	
ostranění stávajícího lina	m ²	70,00	20,00 Kč	1 400,00 Kč	
ostranění stávajících parket	m ²	70,00	80,00 Kč	5 600,00 Kč	
ostranění podla	kpl	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	
odvoz a likvidace	kpl	1,00	4 360,00 Kč	4 360,00 Kč	
separace vrstva	m ²	70,00	40,00 Kč	2 800,00 Kč	
dodávka včetně užití FERMACELL vyrovnávací podstýly jemný 0,2-4mm v tl. do 20mm	m ²	70,00	198,00 Kč	13 860,00 Kč	
pokládka FERMACELL ZE22 (2*12,5mm) podlahový prvek včetně okrajového pásu lepidla, vlnu a spárovací těsto	m ²	70,00	575,00 Kč	40 250,00 Kč	
dodávka a montáž linolea včetně soklu	m ²	70,00	600,00 Kč	42 000,00 Kč	

CENA CELKEM

na podr. materiál

CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ

GPV

	%		112 070,00 Kč		112 070,00 Kč
	%		112 070,00 Kč		112 070,00 Kč
Celkem			112 070,00 Kč		112 070,00 Kč

Vícepráce

SDK opláštění

Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.+mat	celk. mont.+mat
1 x opláštění: tlustřany, deska podložkami impregnovaná tloušťky 125 mm	bm	270,00		
Včetně		70,00	582,00 Kč	157 140,00 Kč
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr				
- úpravy okru, koutů a hran konstrukci ze sadrokartonu		1,00		
- standardního tmele O2, to je základní tmele O1 + dodatečně tmele (tmele v rojevnosti a příloze přeprůšeni)		20,00		

CENA CELKEM

na pod. materiálu

CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ

GPV

	%		157 140,00 Kč	
	%		157 140,00 Kč	157 140,00 Kč
Celkem			157 140,00 Kč	157 140,00 Kč

Vícepráce

V těchto místnostech se nachází podlahové krabice a dále bylo na v místnosti 202 rozebřáno na žádost školy podium

Podlahy v učebně 202 a P01

Podlaha v učebně 202 - počítací místnosti					
Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.+mat.	celk. mont.+mat.	
odstranění stávajícího lina	m2	70,00	20 00 Kč	1 400 00 Kč	
odstranění stávajících parket	m2	70,00	80 00 Kč	5 600 00 Kč	
odstranění podla	kpl	1,00	1 800 00 Kč	1 800 00 Kč	
odvoz a likvidace	kpl	1,00	4 360 00 Kč	4 360 00 Kč	
zabudování vsiva	m2	70,00	40 00 Kč	2 800 00 Kč	
dotávka vč. ujetení FERMACELL vyrovnávací podstyp jemný 0,2-4mm v II. díl	m2	70,00	198 00 Kč	13 860 00 Kč	
dotávka FERMACELL ZE22 (2*12,5mm) podlahový prvek vč. okrajového pásku, lepidla, vrutů a spárovacího tmele	m2	70,00	575 00 Kč	40 250 00 Kč	
dotávka a montáž imola vč. soklu	m2	70,00	600 00 Kč	42 000 00 Kč	

Podlaha v místnosti P01 - hospodárky					
Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.+mat.	celk. mont.+mat.	
demontáž a opětovná montáž kuchyňské linky	kpl	1,00	4 765 00 Kč	4 765 00 Kč	
odstranění stávajícího koberec	m2	29,00	20 00 Kč	580 00 Kč	
odstranění stávajících parket	m2	29,00	80 00 Kč	2 320 00 Kč	
odvoz a likvidace	kpl	1,00	1 950 00 Kč	1 950 00 Kč	
separáční vsiva	m2	29,00	40 00 Kč	1 160 00 Kč	
dotávka vč. ujetení FERMACELL vyrovnávací podstyp jemný 0,2-4mm v II. díl	m2	29,00	198 00 Kč	5 742 00 Kč	
dotávka FERMACELL ZE22 (2*12,5mm) podlahový prvek vč. okrajového pásku, lepidla, vrutů a spárovacího tmele	m2	29,00	575 00 Kč	16 675 00 Kč	
dotávka a montáž imola vč. soklu	m2	29,00	600 00 Kč	17 400 00 Kč	

CENA CELKEM 182 662,00 Kč

na podř. materiál 162 662,00 Kč

CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ 162 662,00 Kč

GPV % 162 662,00 Kč

Celkem 182 662,00 Kč

Vícepráce

Osoučete a Infrazhřít

Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
Osoučet rukou Sítěvní plošový	ks	3,00	170,00 Kč	510,00 Kč	3 655,00 Kč	10 965,00 Kč
Infrazhřít	ks	1,00	170,00 Kč	170,00 Kč	2 890,00 Kč	2 890,00 Kč

CENA CELKEM
na podř. materiál

680,00 Kč

13 855,00 Kč

CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ

%

14 535,00 Kč

CPV

Celkem Osoučete a Infrazhřít

14 535,00 Kč

Vicepráce

Osoušete a infrazáhlé

Specifikace	MJ	mož.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
Selání rýh	m	980,00	13,30 Kč	12 768,00 Kč		
Zajízování rýh	m	960,00	26,60 Kč	25 536,00 Kč		
Sukování	m ²	223,00	210,90 Kč	47 030,70 Kč		

CENA CELKEM

85 334,70 Kč

na podř. materiálu

CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ

85 334,70 Kč

GPV

%

85 334,70 Kč

Celkem Osoušete a infrazáhlé

85 334,70 Kč

85 334,70 Kč